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. Satig |

Maddelerin Cins ve Nevileri = Sekli

HUBUBATLAR

| ARPA

Arpa Otu, Dékme

! MISIR

Misir silaji, Dékme

HUBUBAT MAMULLERI

GESITLI HUBUBAT MAH.
Saman, Dokme
Yonca, Dékme
Gayir otu, Dékme

NEBATI YAGLAR
| ZEYTINYAGI

| HMS

| HMS

. HMS

| HMS |

| HMS |

Naturel Ham Z. Yagi, Dokme | HMS |

| ZEYTINYAGI

Rafinajlik Ham Z.yagi, Dékme | HMS

KURU MEYVELER

' KURU iNCIR

Kuru incir, Dékme

Kuru incir, Dékme

Kuru Incir (Islenmis), Dékme
Kuru Incir Avans Fiyati,

| FISTIK

Kabuklu fistik, Dokme

| HMS
HTS
HTS

KoopA |

| HMS

GESITLI KURU MEYVELER

Kantaron Otu, Dékme

| HMS

GESITLI GIDA MADDELERI

| ZEYTIN

Siyah Salamura zeytin,
Siyah Salamura zeytin,
Siyah Salamura zeytin,
Siyah Dilimlenmis Zeytin,

ETLER

Dana kol, Karkas

Dana but, Karkas

Dana eti sakadatli, Karkas
inek eti sakadatli, Karkas
Dana eti karkas, Karkas
Sakadat, Karkas
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| HTS
| HTS
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| HTS |
| HTS |
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En Az Ortalama EnGok |
0.64| 0.64] 0.64]
0.25] 0.25| 0.25]

!
0.41 0.42] 0.65|
0.85| 0.85 085
0.80| 0.80 0.80/
10.40] 12.95] 16.68]
9.79] 9.79| 9.79|
13.00/ 18.95| 23.52|
16.50 16.50 16.50
30.00 32.95 50.00/
5.61] 581 s 561

|
2.09! 2.09| ©2.09]
2.65| o R R ]
R e R T~ 7.50]
29.25| 29.25/ 29.25]
3330 33.30| 33.30]
3000  30.94] 32,00}
20.43| 26.22| 2750
29.90| 29.91| 30.00/
1.20, 1.20| 1.20|

Miktar |

74930 Kg.|

74,930

256,090 Kg. |
256,090 g

1,209,360 Kg. |
29,170 Kg.|
49,500 Kg.|

1,288,030 |

112,212 Kg.|
112,212 |

3,500 Kg.|
3,500 |

20,872 Kg.|
7,000 Kg.|
3,779 Kg.|

Frk

31,651

64,680 Kg.|
64,680 |

470 Kg.|
470 |

83,234 Kg.|

24,876 Kgf;'

14,334 Kg.|
176 Kg.|
122,620 |

1,279 Kg.!
1,198 Kg.|
653 Kg.|
48,438 Kg.|
16,090 Kg.|
80,326 Kg. |

|
i
i

Tutar (TL); Sayisi

48,170.50/
48,170.50

64,022.50
64,022.50
112,193.00.

506,363.22|
24,794.50|
39,600.00/
§70,757.72,
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1,452,752.15]
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10624300

0.00|
0.00,
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Maddelerin Cins ve Nev'ileri

Biftek, Karkas
Sigir Eti Karkas, Karkas

CESITLI MADDELER

- MEYVELER
Elma, Dékme
Erik, D6kme
Visne, Dokme
Kayisi, D6kme
Kiraz, Dbkme

SEBZELER
Domates (taze), Dokme

ORMAN MAHSULLERI
. Kekik otu, D6kme
Tomruk (kavak), Dékme
Qdun, Dékme
Hatmi gicegi, Dékme
Papatya Kurusu, Dékme

| Satis |

T
HMS |

Sekli

HTS |
HTS |

HMS |
v
HMS |
HMS |
HMS |

HMS |

HMS

HMS |
HMS |

GESITLI HAYVAN MAHSULLERI

Inek siitii, Dékme
inek sitii, Dékme
inek situ, Dékme
inek siitli, Dékme
Cam ball (sizme), Dékme
Petek bal, Dokme

BAGIRSAKLAR
Sigir bagirsagi (yas), Dékme

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBAS HAYVANLAR
Sigir. Bas
Sigir, Bas
Dana, Bas
Dana, Bas
Dive, Bas
inek, Bas

HAM DERILER

BUYUKBAS :
Sigir derisi (yas), Dokme
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| HTS |

HTS |

HMS |
HTS |
HMS |

HTS

HMS |
HMS |

En Az

48.50,
18,91

0.70]
0.70|
1.00|
0.74|
1.50|

0.40

8.55
0.26
0,245

33.37|

50.05/

1.73]
1.70|
1.75
1.95|

14.50|

25.00§

321502

1,456.33
1,500.00
3,030.31|

7,98332]

3,588.00/
4,214.00

3.50

Fiyat (TL)

Ortalama

4850/

24.18

- 0.70]

0.70!
1.00]
0.74]
1.50

0.40|

- 8.75]

0.26
0.24]
33.37|
50.05 |

1.88/

1.6
1.85

T e

14.50
25.00

32,50

4,913.83/
3,089.05 |
7,420.64)

5,763.79§
4,335.80§

415

8018.26|

En Cok
48.50

25.00

© 9.20
0.26
0.24]
33.37!
50.05 |

2.06]
201
1.8?;
14.50|
25.00/

i

132.50]

6,142.86
5,940.60 |
10,423.50 |

6,958.00 |
4,840.00

4.30 |

~ Genel Toplam |

S P S

18047.12|

Miktar !
219 Kg.|
30,570 Kg. |
178,773 |

9,500 Kg.|

13,500 Kg.|
3,500 Kg.|
31,500 |

- 596,178 Kg.|
596,178 |

141,890 Kg.|
392,866 Kg.
76,436 Kg.|
15 Kg. |

290 Kg. |
611,497 |

6,188,755 Lt. |
806,571 Lt. |
191,522 Lt. |
312,192 Lt. |
1,200 Kg.|

17 Kg.|
7,500,257 |

149 Ad.|

149 |

536 Ad.|
97 Ad. |
411 Ad.|
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7Ad.|
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1,145
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28,897,239.02| 240

i lslem
Tutar (TLj Sayisi

1062150, 2
16

739.239.80§

3,101,742.04 74

ST ]

- 700.00 1

9,500.00 1
10,050.00 1]
5,250.00 1}

28,300.00 | 5

238,043.38 2
238,043.38 2

1,241,89561] 15
102,145.04 | 1
©18,447.00 11

500.50 1]

1
9

14,514.52
1,377,502.57| 1
11,649,370.94 16

1,679,129.83 9

353,515.42 3

© 609,631.46 12
17,400.00 1
425.00 1
14,209,472.65 | 42

4,842.50| 71
4,842.50 71
15,858,161.10 75

2633,815.00f 11|

299,637.63| 8
3,049,883.92] 25
7 Bah3adl. 2

40,381.52

43,368.00 3
6,740,620.01 54 |
6,740,620.01 54

3.486.80§
3,486.80
3,486.80 2




